（団体用）
年　　月　　日

　　龍ケ崎市長　　様

申請者　住所又は所在地
団体名
代表者名　　　　　         　印
電話番号

龍ケ崎市スポーツ大会出場激励金交付申請書兼請求書

　龍ケ崎市スポーツ大会出場激励金の交付を受けたいので、龍ケ崎市スポーツ大会出場激励金交付要綱第６条第１項の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請し、及び請求します。

記
	１　交付の額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	２　交付対象者
	団体用別紙のとおり

	３　大会の名称

	４　出場競技・種目

	５　大会開催期間

	６　激励金の受領方法
	口座振替　　・　　　現金払

	金融機関名

	支店名

	口座番号

	（カナ）

	口座名義

	７　本市や市内中学校から他の制度による補助金を受けていない、又は受ける予定がない。
	□

	８　他市町村の補助金等の交付を受けていない、又は受ける予定がない。
	□

添付書類
⑴　出場を決定した予選大会等の結果資料
⑵　出場する大会の開催要項等
⑶　大会に出場予定であることを示す資料
⑷　大会出場者名簿（団体用別紙）
⑸　その他市長が必要と認めるもの

（団体用別紙)

大会出場者名簿

	No．
	氏名
	住所
	備考

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20